
Zarządzenie nr 1235/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 19 kwietnia 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz  art.126
ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 192.483,00
Wydział Edukacji 48.818,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 48.818,00
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 48.818,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 48.818,00

Wydział Dróg i Transportu Publicznego 143.665,00
Dział 600 – Transport i łączność 143.665,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 50.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 50.000,00

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 30.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 30.000,00

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 63.665,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 63.665,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 192.483.00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 48.818,00
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 48.818,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 48.818,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Wydział Dróg i Transportu Publicznego 143.665,00
Dział 600 – Transport i łączność 143.665,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 50.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 50.000,00

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 30.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 30.000,00

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 63.665,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 55.000,00
§ 4600 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych 8.665,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1235/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 19 kwietnia 2005 roku

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80130 

Jednostka  § 4300 Razem
Zespół Szkół Budowlanych ul. Okrzei 6 337 6 337
Zespół Szkół Elektrycznych ul. Dąbrowskiego 4 039 4039
Zespół Szkół Gastronomicznych ul. Kosynierów Gdyńskich 4 318 4 318
Zespół Szkół Mechanicznych ul. Dąbrowskiego 4 805 4 805
Zespół Szkół Odzieżowych ul. Śląska 9 123 8 123
Zespół Szkół ul. Śląska 6 616 6 616
Zespół Szkół Ekonomicznych ul. 30-go Stycznia 11 491 11 491
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
 ul. Czereśniowa

2 089 2 089

Razem 48 818 48 818


